
rulMlfu
@MAIfr?

UMW
SARAJEVO

nroi 1/Lca- Li-X]
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 37.
Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu, dlana 10 i ll. Pravilnika o javnim nabavkama
Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu a na prijedlog Komisije za sprovotlenje javne nabavke
(Izvjeitaj Komisije za javne nabavke broj 0305-22188 od 16.05.2017 godine), Generalna direktorica
donosi:

ODLUKU

o rezultatima okondanog konkurentskogzahtjeva sa objavom obavje5tenja zaizbor najpovoljnijeg
ponudada za vr5enje usluga ispitivanja i monitoringa otpadnih voda KCUS -a i odrLavan3e separatora

masti i ulja u centalnoj kuhinji

I
Za najpovoljnrjeg ponudada vr5enje usluga ispitivanja i monitoringa otpadnih voda KCUS-a i
odrZavanje separatora masti i ulja u centalnoj kuhinji odabirem ponudu ponudada ,,INSPEKT RGH"
d.o.o. Sarajevo za Lorl i ponudu ponudada,,KEMIS BH"d.o.o. Lukavac zaLor2.

II
Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

OBR AZLOZNN.TT

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu (u daljem tekstu KCUS) je na portalu E-nabavke
objavio poziv za konkurentski zahtjev sa objavom obavje5tenja za izbor najpovoljnijeg ponudada
vr5enje usluga ispitivanja i monitoringa otpadnih voda KCUS-a i odrZavanje separatora masti i ulja u
centalnoj kuhinji i Obavje5tenje o nabavci broj 893-7-2-152-3-133117 od 27.04.2017. godine.
Procijenjena vrijednost nabavke je 8.000,00 KM bez PDV-a i zakljuduje se okvirni sporazum na 12

mjeseci. Procijenjena vrijednost za LOTI- Vr5enje usluga ispitivanja i monitoringa otpadnih voda
KCUS-a je 6.000,00KM bez PDV-a, a za LOT2 - OdrZavanje separatora masti i ulja u centalnoj
kuhinji 2.000,00 KM bez PDV-a.

Uslovi pla6anja su odgodeno plaianje na 60 dana. Nabavka je objedinjena Privremenim planom
nabavki za2017 godinu u klasifikaciji ,,Usluge" red.br. 6.

Tendersku dokumentaciju, koja je objavljena na portalu E-nabavke i samim tim dostupna svim
registrovanim potencijalnim ponudadima, preuzelo je 13 ponudada.

Do krajnjeg odredenog roka za prijem ponuda, I I .05.20 I 7 godine, dostavljene su detiri (4) ponude
i to ponude ponudada,,TQM" d.o.o. Lukavac, ,,INSPEKT RGH" d.o.o. Sarajevo i ,,DVoKUT pRo*
d.o.o. Sarajevo za LOT I i ponuda ponudada,,KEMIS BH"d.o.o. Lukavac zaLOTZ

Ponu<ladi zaLOT I (usluga ispitivanja i monitoringa otpadnih voda KCUS-a) su dostavli ponude
po slijede6im cijenama:

l. ,,TQM" d.o.o. Lukavac ............... 2360,00 KM bez pDV-a
2. ,,INSPEKT RGH" d.o.o. Sarajevo ................................1 .944,00 KM bez pDV-a
3. ,,DVOKUT PRO" d.o.o. Sarajevo.................................3.456,00 KM bez pDV-a

iol..'

,-1 ,t"





tl
tl

A ponu<lad zaLOT 2 (OdrZavanje separatora masti i ulja u centalnoj kuhinji) je dostavio ponudu
po cijeni:

l. ,,KEMIS BH"d.o.o. Lukavac..... .........1.950,00 KM bez PDV-a

Komisija za sprovodenje javne nabavke u IzvjeStaju broj 0305-22188 od 16.05.2017 godine

predlaZe da se zakljudi Okvimi sporazum sa ponudadem ,,NSPEKT RGH" d.o.o. Sarajevo za

LOTl(usluga ispitivanja i monitoringa otpadnih voda KCUS-a) po cijeni od 1.944,00 KM bez PDV-a i
sa ponudadem,,KEMIS BH"d.o.o. Lukavac zaLOT 2 (OdrLavanje separatora masti i ulja u centalnoj

kuhinji) po cijeni od 1.950,00 KM bez PDV-a. Okvirni sporazum zaoba LOT-a se zakljuduje na

period od 12 mjeseci prema cijenama iskazanim u ponudi i uslovima pla6anja odgotleno 60

kalendarskih dana po prijemu raduna.

Smatram da je Komisija pravilno postupila uzevSi u obzir gore navedene dinjenice te zbog

toga prihvatam prijedlog Komisije i donosim odluku kao u dispoliti-vu-,

RUKOVODILAC TEHNIdKOG SEKTORA

vi6. diol.ins.el.\' 'l
u"

pRAVNA POUKA: Svaki ponutlad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je

ugovorni organ u toku konkritnog postupka dodjele ugovora prekrSio jednu ili viSe odredbi Zakona o javnim nabavkama BiH

(iluZUeni [lasnik BIH", broj lriq illti podzakonskih akata, ima pravo uloZiti Zalbu ugovomom organu u roku od 5 dana

po prijemu Odluke o izboru, shodno e lanu 99. i Clanu 101 . Zakona o javnim nabavkama BiH.

Dostaviti:

- Ponuilaeima;

- ala

il*/

r'-'


